
3,312千円
7,038千円
6,750千円
8,908千円

造林事業委託料 473,000 386,000 87,000 生活環境保全林の整備

46,480

令和４年度譲与額

女川町へ住民票を有する新生児へ対し、町産材の木材を利用した木製品を贈呈す
る

女川町森林整備推進委員会　報酬・費用弁償

令和元年度譲与額
令和２年度譲与額
令和３年度譲与額

輝望の椅子事業 859,980 859,980

女川町森林整備推進委員 46,480

合　計 9,041,480 8,908,000 133,480

森林情報管理クラウドシス
テム運用業務委託

440,000 440,000
町内の森林情報を管理するシステム、森林クラウドの運用業務及び航空写真・地
番図データの登録

基金積立残額 1,271,020 1,271,020 次年度事業実施のための基金積立

防鹿柵設置業務委託 3,586,000 3,586,000 高白地区へ400ｍの防鹿柵設置、除間伐0.67ha

森林整備業務委託 2,365,000 2,365,000 3.95ha間伐（経営管理集積計画に基づくもの）

令和４年度森林環境譲与税の使途実績について

【女川町】
（単位：円）

業　　務　　名 事業費 業　務　内　容令和４年度
譲与税充当額

基金取崩額

財源内訳


